
Fernandez v. Meier
“Once is an accident. Three times is a pattern of incompetence. Five times is a malicious sickening pattern of medical malpractice”. –Thomas Fernandez
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Bruised Ribs
Fell Again, Lee 

Tripled Medication.  I 

remember almost 

nothing until June of 

2021
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Attempted to stop 

medication 

(multiple)/Yoyo’d

multiple times.  This 

is a malicious pattern, 

not an isolated 

incident. No 

Symptoms after May 

of 2020
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Hospitalization 

Threat
Lee never talked to me, 

only to my wife, also 

wanted to triple 

medication, again.  Wife 

printed divorce papers 

due to hospitalization 

screw up.

Middle of October

06

Overmedication
Scheduled video appt 

w/ Lee, stated again 

that I felt 

overmedicated, and 

non-functional.

End of September

Phone Call with Lee
Had not spoken to Lee in 

over a month.

Mentioned I had broken 

my hand (dropped a tree 

on it). He states at end 

of conversation, “I can’t 

prescribe you anything”.  

Then, calls my wife, and 

misquotes me.  She was 

hysterical, and had 

packed a bag by the 

time I got home, had 

already spoken to Lee, 

after I asked to have her 

removed, leaves for 8 

days and files for 

divorce.
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Finalized March of 

2022

Severe Withdrawal/Incapacitated/Divorce

We met every month for over 15 months, at every appointment I stated something was wrong, and that I was not ok. 15 for 15.  Then he tried to murder me, misquoted me, called my wife,  called my family, caused my 

divorce, acted like it was my decision, and hoped that I wouldn’t remember what happened.  I’ve forgotten in the past, due to inappropriate forced medication withdrawal, repeated “I can’t prescribe you anything”, with 

no instructions on how to discontinue use, so why wouldn’t the pattern continue?  That’s disturbing and sickening behavior from a person in a position of medical authority. 


